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Lausuntopyyntö; Hanke ampumaratojen toiminnan turvaamiseksi ja uusien 
ampumaratojen perustamisen edistämiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Sujuvoittaako ehdotus ampumaratoja koskevia ympäristölupaprosesseja sekä lainsäädäntöä riittävällä 
tavalla ottaen huomioon hallitusohjelman mukainen tavoite 1 000 ampumaradasta vuosikymmenen 
loppuun mennessä?

Ehdotus sujuvoittaa ampumaratoja koskevia ympäristölupaprosesseja ja lainsäädäntöä. 
Lainsäädännön muutos ei riitä, vaan lisäksi uusien ampumaratojen perustamista tulisi tukea 
taloudellisesti, jotta 1 000 ampumaradan tavoite täyttyisi. Esimerkiksi lakiehdotukseen kirjattu 
melumallinnuksen käyttö ampumaratamelun määrittämiseksi on kustannuserä uusia ampumaratoja 
suunnitteleville.

Onko ympäristönsuojelulakia tarpeen soveltaa ehdotuksen mukaisesti ampumaratalain soveltamisen 
ohella?

Ympäristösuojelulakia on tarpeen soveltaa ehdotuksen mukaisesti: 

Ympäristösuojelulaista sovellettaisiin yleisiä säännöksiä, yleisiä periaatteita ja kieltoja, pilaantuneen 
maaperän ja pohjaveden puhdistamista koskevia säännöksiä, ympäristön tilaa koskevia säännöksiä 
sekä jäteveden käsittelyä ja johtamista viemäriverkostojen ulkopuolisilla alueilla. 

Onko tehtävien siirtämisen seurauksena tarpeen muuttaa valtioneuvoston ohjesääntöä ehdotuksessa 
kuvatulla tavalla?

Ohjesääntöä on tarpeen muuttaa esitetyllä tavalla, jotta esitetty tehtävien siirto sisäministeriön 
toimialaan voidaan toteuttaa.

Muut mahdolliset näkemykset ja huomiot esitysluonnoksesta?

Vähäiseksi ampumaradaksi määritetään lakiesityksen mukaan ampumaradat, joilla ammutaan 
enintään 100 000 laukausta vuodessa. Etelä-Karjalan liitto pitää hyvänä menettelytapana, että 
vähäisille ampumaradoille sovelletaan ilmoitusmenettelyä. Tämä edistää osaltaan ampumaratojen 
määrän kasvun mahdollisuuksia.  
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Usein ampumaradat ovat pienten seurojen ylläpitämiä, jolloin taloudelliset resurssit kehittää ratoja 
ovat rajalliset. Taloudellisen tuen saaminen, esim. olemassa olevien ratojen maaperän suojaus- ja 
kunnostustoimintoihin, olisi tärkeää. Olemassa olevien ratojen toimintaedellytykset tulee turvata, 
jotta harrastustoiminta olisi jatkossakin mahdollista ja ampumaradat nähdään osana 
kokonaisturvallisuuden ylläpitoa. Lisäksi on hyvä huomioida, että monen olemassa olevan radan 
kehittämismahdollisuudet ovat rajalliset, esim. pohjavesialueella tai taajamien läheisyydessä ja 
radalle pitää löytää uusi sijainti. 
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